
Documento assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2 de 24/08/2001,
que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico
http://www.in.gov.br/autenticidade.html, pelo código 05302024051400187

187

Nº 92, terça-feira, 14 de maio de 2024ISSN 1677-7069Seção 3

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE MATO GROSSO
EXTRATO DE REGISTRO DE PREÇOS

Ata de Registro de Preços nº 02/2024. Contratada: 14.421.682 MERIAN AMIK DA SILVA ,
CNPJ: 14.421.682/0001-10. Objeto: Ata o Registro de Preço para futura e eventual
contratação de pessoa jurídica para fornecimento de coffee-break e coquetel volante,
conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas nesta ata para atender as
necessidades do Conselho Regional de Odontologia do Estado de Mato Grosso. Valor
Global estimado: R$ 203.360,00. Vigência: 12 meses. Fundamento Legal: Pregão Eletrônico
SRP nº 10/2024, NLLC 14.133 de 01 de abril de 2021.

CONSELHO REGIONAL DE ODONTOLOGIA DE SÃO PAULO
EXTRATO DE TERMO ADITIVO

PROCESSO Nº 215/2022 - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2022 - Objeto: Contratação de
empresa especializada para prestação de serviços de auditoria independente. Contratada:
SACHO AUDITORES INDEPENDENTES. Prorrogação do prazo de vigência contratual e
reajuste, conforme disposto no Artigo 57, inciso II e Artigo 65, inciso II, alínea "d" da Lei
8.666/1993. Vigência: 16/05/2024 a 16/05/2025. Data da Assinatura: 11/05/2024. São
Paulo, 13 de maio de 2024. Rogerio Adib Kairalla. Presidente

CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª REGIÃO
EDITAL DE CONVOCAÇÃO

CONCURSO PÚBLICO

A PRESIDENTA E A SECRETÁRIA DO CONSELHO REGIONAL DE PSICOLOGIA DA 6ª
REGIÃO, no uso de suas atribuições legais e regimentais;

CONSIDERANDO a necessidade de implementar a Resolução CRP Nº 003/2022,
que dispõe sobre Estrutura Administrativa e do Quadro de Gestão do Conselho Regional de
Psicologia da 6ª Região - CRP-06;

R ES O LV E M :
Art. 1º Convocar os seguintes candidatos - Concurso Público 001/2022:
Para cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Subsede

Grande ABC:
1. Carolina Cardoso Silveira - Classificado em 10º lugar - Ampla Concorrência.
Para cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Vale do

Paraíba e Litoral Norte:
1. Ronivaldo Macedo Santos - Classificado em 3º lugar - Ampla Concorrência.
Para cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Sede:
1. Rogerio Aparecido Giraldi - Classificado em 54º lugar - Ampla

Concorrência;
2. Diego Jose Carrico - Classificado em 55º lugar - Ampla Concorrência;
3. Marcelo Gasque Furtado - Classificado em 56º lugar - Ampla Concorrência;
4. Fernanda Fekete Coelho - Classificado em 57º lugar - Ampla Concorrência.
Art. 2º Informar a desistência dos candidatos:
Para o cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Subsede

Grande ABC:
1. Luma Quinto da Costa - Classificado em 9º lugar - Ampla Concorrência.
Para o cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Vale do

Paraíba e Litoral Norte:
1. Tiago Ribeiro Marques - Classificado em 2º lugar - Ampla Concorrência.
Para o cargo de PST - Assistente Administrativo - Unidade De Atuação: Sede:
1. Gustavo Soares de Moura - Classificado em 49º lugar - Ampla

Concorrência;

CONSELHO REGIONAL DE QUÍMICA DA 6ª REGIÃO
EXTRATO DE CONTRATO

Processo CRQ VI n° 036/2024. Contrato CRQ-VI n° 05/2024. Contratante: CONSELHO
REGIONAL DE QUÍMICA 6ª REGIÃO - PA/AP e ATA CONTABILIDADE E AUDITORIA LTDA,
CNPJ: 37.076.874/0001-32. Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
técnicos especializados em assessoria e consultoria em Contabilidade Pública, pelo prazo
de 12 (doze) meses a contar de 02/05/2024 até 01/05/2025. Dotação orçamentária:
rubrica: 6.2.2.1.1.33.90.35.002 - Assessoria e Consultoria Técnica ou Jurídica-PJ. Valor: R$
66.000,00 (Sessenta e seis mil reais). Fundamentação Legal: Contratação Direta -
Inexigibilidade, artigo 74, III, da Lei 14.133/21.

CONSELHO REGIONAL DE SERVIÇO SOCIAL DA 6ª REGIÃO
EXTRATO DE TERMO DE REPASSE

Partes: Conselho Federal de Serviço Social - CFESS e Conselho Regional de Serviço Social da
6ª Região - CRESS/MG. Objeto: Termo de Repasse de 1.500 (mil e quinhentas) agendas do
assistente social 2024, editadas pelo CFESS, nos moldes convencional e compacto, a preço
de custo de R$ 10,00 (dez reais) cada, totalizando R$ 15.000,00 (quinze mil reais). Vigência:
20.06.2023 a 29.02.2024. Fundamentos: Art. 184 da Lei 14.133/. Claudio Henrique Miranda
Horst. Belo Horizonte, 02 de fevereiro de 2024.

CONSELHO REGIONAL DOS TÉCNICOS INDUSTRIAIS DA 4ª REGIÃO
AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 9/2024 - UASG 927487

Nº Processo: 001154/2024. Registro de Preços para futura e eventual
contratação de serviço de transmissão ao vivo de eventos

do CRT-04, com filmagem e transmissão do evento na Internet com intérprete
de libras, no Youtube ou em outra rede social previamente definida, com previsão de 15
(quinze) transmissões anuais, conforme condições, quantidades, exigências e estimativas
estabelecidas neste instrumento e seus anexos. Total de Itens Licitados: 2. Edital:
14/05/2024 das 08h00 às 12h00 e das 12h01 às 17h59. Endereço: Rua Felipe Schmidt,
Centro - Florianópolis/SC ou https://www.gov.br/compras/edital/927487-5-00004-2023.
Entrega das Propostas: a partir de 14/05/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras.
Abertura das Propostas: 28/05/2024 às 09h00 no site www.gov.br/compras. Informações
Gerais: Em caso de discordância entre as especificações descritas no CATMAT/CATSER e as
especificações constantes deste Termo de Referência, prevalecerão as especificações
técnicas descritas no Termo de Referência.

FILIPE ADRIANO DANIEL
Pregoeiro

2. Tassiana Geremias Franccioli - Classificado em 50º lugar - Ampla
Concorrência;

3. Caroline Luriko Yamamoto - Classificado em 51º lugar - Ampla
Concorrência;

4. Sofia Quarello dos Ramos - Classificado em 52º lugar - Ampla
Concorrência.

São Paulo, 9 de maio de 2024.
TALITA FABIANO DE CARVALHO

Conselheira Presidenta

MARTA ELIANE DE LIMA
Conselheira Secretária

http://www.in.gov.br/autenticidade.html
crpadmin
Realce

crpadmin
Realce


		paulo_cesar@in.gov.br
	2024-05-14T02:04:19-0300
	Imprensa Nacional
	Diário Oficial




